





| Název produktu | Poznámka | Obrázek | Počet ks | Cena za 1 kus | Cena celkem bez DPH |
|--|--|----------|-----------|---------------|---------------------|
| RUČNÍKY - ZAKÁZKOVÁ VÝROBA s dvoubarevným vytkáváním v ploše | | | | | |
| <p>Zakázková výroba - celoplošně vytkávaný froté ručník 450g plošné vytkávání grafiky ze dvou barev přízí - JEDNA PŘÍZE JE BÍLÁ a DRUHÁ DLE VÝBĚRU (zadní strana ručníku je inverzní)</p> <p>Pozn.: cena bude aktualizována dle finálního designu ručníku a přesného podílu bílé příze</p> |  50 x 100 cm | 100 ks | 346,70 Kč | 34 670,00 Kč | |
| | | 200 ks | 271,30 Kč | 54 260,00 Kč | |
| | | 300 ks | 194,90 Kč | 58 470,00 Kč | |
| | | 500 ks | 177,50 Kč | 88 750,00 Kč | |
| | | 1 000 ks | 158,00 Kč | 158 000,00 Kč | |
| | | 2 000 ks | 142,00 Kč | 284 000,00 Kč | |
| |  70 x 140 cm | 100 ks | 492,80 Kč | 49 280,00 Kč | |
| | | 200 ks | 436,20 Kč | 87 240,00 Kč | |
| | | 300 ks | 367,70 Kč | 110 310,00 Kč | |
| | | 500 ks | 324,30 Kč | 162 150,00 Kč | |
| | | 1 000 ks | 291,50 Kč | 291 500,00 Kč | |
| | | 2 000 ks | 258,50 Kč | 517 000,00 Kč | |
| <p>Zakázková výroba - celoplošně vytkávaný froté ručník 450g plošné vytkávání grafiky ze dvou barev, LIBOVOLNÁ KOMBINACE 2 BAREV PŘÍZÍ dle vzorníku (zadní strana ručníku je inverzní)</p> |  50 x 100 cm | 100 ks | 366,50 Kč | 36 650,00 Kč | |
| | | 200 ks | 286,20 Kč | 57 240,00 Kč | |
| | | 300 ks | 208,10 Kč | 62 430,00 Kč | |
| | | 500 ks | 194,40 Kč | 97 200,00 Kč | |
| | | 1 000 ks | 175,80 Kč | 175 800,00 Kč | |
| | | 2 000 ks | 155,60 Kč | 311 200,00 Kč | |
| |  70 x 140 cm | 100 ks | 528,40 Kč | 52 840,00 Kč | |
| | | 200 ks | 474,00 Kč | 94 800,00 Kč | |
| | | 300 ks | 385,70 Kč | 115 710,00 Kč | |
| | | 500 ks | 362,70 Kč | 181 350,00 Kč | |
| | | 1 000 ks | 329,00 Kč | 329 000,00 Kč | |
| | | 2 000 ks | 297,90 Kč | 595 800,00 Kč | |
| Doba výroby cca 4 - 8 týdnů od odsouhlasení korektury (závisí na množství a aktuální kapacitě výroby) | | | | | |
| Výrobní tolerance u zakázkové výroby +/- 5 % - fakturováno je skutečně vyrobené a dodané množství. | | | | | |
| Balení - v případě zájmu ručníky můžeme balit po kuse do celofánových sáčků á 5,50 Kč | | | | | |

| Název produktu | Poznámka | Obrázek | Počet ks | Cena za 1 kus | Cena celkem bez DPH |
|---|---|---------|----------|---------------|---------------------|
| Grafická příprava potisku, tisková data | | | 1 ks | 950,00 Kč | 950,00 Kč |
| Poštovné, balné - bude upřesněno dle objemu zakázky | | | 1 ks | 200,00 Kč | 200,00 Kč |
| Platební podmínky: | zálohová faktura ve výši 100% hodnoty zakázky splatná před zahájením výroby | | | | |
| Poznámka: | | | | | |
| Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce. V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat. | | | | | |

Soňa Jarolímková
obchodní oddělení
tel.: +420 776 30 50 50
sona@jirout.com

JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.
Průmyslová 495, 533 01 Pardubice
IČO: 06080618, DIČ: CZ06080618
www.jiroutreklamnipredmety.com
e-mail: darky@jirout.com